
 

DIREZIONE REGIONALE BILANCIO, GOVERNO SOCIETARIO, DEMANIO E PATRIMONIO 

AREA TECNICO-MANUTENTIVA 

 

 

 
 
Direzione Regionale Via Rosa Raimondi Garibaldi, 7 Tel. 06.5168.1 

Bilancio, Governo societario, Demanio e Patrimonio 00145  ROMA Fax 06.5168.4082 

Area Tecnico-Manutentiva  tecnicomanutentiva@regione.lazio.legal,mail.it 

 

AVVISO DI AVVIO PROCEDURA NEGOZIATA 

ai sensi dell’art. 1, comma 2, lett. b) della Legge n. 120/2020 di conversione del D.L. n. 76/2020 

 

 

Si comunica l’avvio di una procedura negoziata, senza bando, di cui all’art. 63 del D.Lgs. 50/2016 – così 

come previsto dall’art. 1, comma 2, lett. b) della Legge n. 120/2020 – per l’affidamento della procedura 

“lavori di messa in sicurezza e di manutenzione delle essenze arboree ubicate sulle fasce 

frangivento presenti nel territorio di Latina e Provincia – 4 Lotti Funzionali”. 

 

 

• STAZIONE APPALTANTE: Regione Lazio – Direzione regionale Bilancio, Governo societario, 

Demanio e Patrimonio – Area Tecnico Manutentiva. 

 

• ESTREMI DELLA PROCEDURA:  

R.d.O. n. 2733312 del 22/01/2021: 

C.U.P.: : F24H20001040002 

LOTTO n. 1: 8477093E6E; 

LOTTO n. 2: 84956819BD; 

LOTTO n. 3: 8495688F82; 

LOTTO n. 4: 84956922D3;   

R.d.O. n. 2733913 del 22/01/2021: 

Direttore dei Lavori: 8495702B11. 

 

• VALORE A BASE D’ASTA (al netto di IVA ed oneri assistenziali e previdenziali): 

Lavori: € 1.009.087,62 così suddiviso: 

LOTTO n. 1: € 285.611,00 (di cui € 14.280,55 per o.d.s.); 

LOTTO n. 2: € 225.652,00 (di cui € 11.282,60 per o.d.s.); 

LOTTO n. 3: € 199.769,00 (di cui € 9.988,45 per o.d.s.); 

LOTTO n. 4: € 298.055,62 (di cui € 14.902,78 per o.d.s.);   

Direttore dei Lavori: € 45.000,00. 

 

• NUMERO OPERATORI INVITATI: 

LAVORI: quindici operatori selezionati tra quelli iscritti al Me.P.A. (Mercato Elettronico della P.A. – 

Consip) aventi classificazione SOA OS24;  

DIRETTORE DEI LAVORI: n. 5 operatori economici per ciascun ruolo da ricoprire specializzati nel 

settore, selezionati dall’elenco delle imprese presente sul Me.P.A. (Mercato Elettronico della P.A. – 

Consip) e, ove mancanti, per il numero rimanente attingendo i nominativi dall’Albo Fornitori per la 

gestione delle procedure in economia di valore inferiore alla soglia comunitaria curato dalla 

Direzione Regionale Centrale Acquisti della Regione Lazio. 

 



 

DIREZIONE REGIONALE BILANCIO, GOVERNO SOCIETARIO, DEMANIO E PATRIMONIO 

AREA TECNICO-MANUTENTIVA 

 

 

 
 
Direzione Regionale Via Rosa Raimondi Garibaldi, 7 Tel. 06.5168.1 

Bilancio, Governo societario, Demanio e Patrimonio 00145  ROMA Fax 06.5168.4082 

Area Tecnico-Manutentiva  tecnicomanutentiva@regione.lazio.legal,mail.it 

 

• SCADENZA DI PRESENTAZIONE OFFERTE:  

LOTTO n. 1: 31/01/2021; 

LOTTO n. 2: 31/01/2021; 

LOTTO n. 3: 31/01/2021; 

LOTTO n. 4: 31/01/2021;  

Direttore dei Lavori: 31/01/2021. 

 

 

 

 

 

 

 

Il Responsabile Unico del Procedimento 

Arch. Maria Luisa D’Amico 

 


		2021-01-26T14:12:03+0100
	D'AMICO MARIA LUISA




